2629. Isabella Cornuta. De censu coniitis

el bor quod liabet a Myri *''.

2630. Adam de Cbampigui, Iigius. Quod

bahel a tiliampigui.

2631. Petrus Monachus, Iigius. Quod ha-

l)et a Quannes.

2632. Odo de Barris, Iigius. Quod liabel

ad Calvuni Monleiu et eitra lonnam.

2633. Viceromitissa de Villa Tierrici, li-

gia salva fidelitate arcbiepiscoj)i Senonensis '"-'

el de boc (juod babet a Vilelierri ' '

.

263'i. Erraenjardi.s de Voous i*'. Quod lia-

bet apud Vileblavain.

2635. Hugo de Basorhiis, estagium.

2636. (!ilo de Serbona.

2637. Hugo de'^' Menaie, Iigius et esta-

gium.

2638. Hulduiiius de Basocbiis, Iigius el

estagium.

2639. Stepbanus Ploniez : estagium.

26 'lO. Odo de Avelli, Iigius de bomiuibus

de -Meri.

26 'il. Odo Cochins ''s Iigius d(^ bor (juod

babet a Basocbes.

26V2. Helisanz de Basorbiis, ligia'"' el

eslagium. De l'eodo d(; Basocbes.

26/i3. Simou de la Losliere'*', Iigius el

eslagiuiii. De advocaria '' terre de Jaune.

26/1 'i. Blancba de Ternaiitis '"', ligia el

estagium. (Juic(piid liabel.

26'i5. Nicolaus de Ferreus, Iigius et esta-

gium. De domibus suis de Braio.

*' }iigri.i. — Min. p.

t- Sfiioins. T.

('' Vilhlern;. t. — \ille-Ticrii. p.

l* I Oims. T. I VL'll.'<. p.

W l)t' in:u)(|iir (li^u^ t.

("' (^horlinix. p.

Ci liosocliiis , Iigius. T. — Basocliea, Uj;. i:

'*' Liiiissiere. t. — Lostiere. p.

l'i Ad. ventia. t. — Ija voerie. p.

('"' Stariianli.i. r. — Tcniiiim. p.
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'2C)'it'}. \\ illelmiis Tupbuef', ligius de

ddiiio sua (If Braio (jiiani vpndidil Johanui

Carnifîci, qui Johaunes émit eam sine iaude

et assensu domini comitis.

26A7. Gallïidus Malus Vicinus, estagiuiii

de domo sua de Braio.

26i8. Girardus Eventatus, iigius et esta-

gium P). De domo sua de Braio et de Gurci,

et de hoc quod coines ei dedil.

2Gi9. Maria uxor def'unrii Bancelini : es-

tagiuui. De hoc quod habet a Brai.

2650. Odo Eventatus, iigius et estagiuni.

De hoc quod habet a Brai et a Coustures.

26.51. Petroniila de Gnafle W. De hoc

(juod habel apud Costures.

2652. Miles filius Hoduini de Avelli, Iigius

de terra de Gulturis.

2653. Girardus de Tachi, iigius et esta-

gium de doniibus suis.

2654. Adam de Tachi, Iigius et esta-

giuni. De furno de Braio et de donjoiuio.

et de hor fjuod habel a Montflambain et a

Villers.

2655. Stephauus Juvenis de Savins, Iigius

et estagium. De hoc quod habet a Savins et

(|uod leuetur do iilo.

2056. Milo de Paroi, Iigius et estagium.

De hoc quod habel a Paroi et a Lesignes.